АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2014
 г. Енисейск                                         № 873-п
О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района от 30.12.2014 №1463-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района, в целях осуществления контроля за соблюдением законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 постановления администрации Енисейского района от 30.12.2014 №1463-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района» читать в новой редакции:

«1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» (Котляров)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий обязанности

главы администрации района                                                             В.И. Марзал
Приложение №1

к постановлению администрации Енисейского района

от _________ 2014 №________

СОСТАВ
комиссии, являющейся уполномоченным органом на осуществление контроля
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Енисейского района

	Котляров Денис Александрович

	Руководитель МКУ «Центр имущественных отношений», председатель комиссии;

	Шуляр Василий Васильевич
	Заместитель руководителя МКУ «Центр имущественных отношений», член комиссии;

	Шароглазова Оксана
Александровна
	Главный бухгалтер МКУ «Центр имущественных отношений», член комиссии.